
7.5 km

Od startu se dáme vpravo po vozíčkářské trase k rybníku Dvořák. Zde se dáme vpravo po naučné 
stezce Březina na zříceninu hradu Orlík. Pokračujeme po celé naučné stezce zpět k rybníku Dvořák.
Od tud je to po známé trase kousek do cíle na dusilovské závodiště.



12 km

Od startu se dáme vpravo po vozíčkářské trase k rybníku Dvořák. Zde se dáme vpravo po naučné 
stezce Březina na zříceninu hradu Orlík. Z rozcestníku Orlík se dáme vlevo po žluté TZ na Na 
Štůlách. Zde se napojíme na modrou TZ doprava, která nás dovede na silnici Leština – Čejov. Zde 
se dáme po silnici vlevo do Čejova. V Čejově před hospodou se dáme vpravo po cyklotrase 4155 do
vesnice Hadiny. Hned na kraji rybníka se dáme vlevo až k rybníku Hadina a od tud do cíle.



25 km

Od startu se dáme vpravo po vozíčkářské trase k rybníku Dvořák. Zde se napojíme na modrou TZ a 
pokračujeme vlevo přes vrch Orlík na rozcestí Nové Dvory . Zde se dáme buď vlevo po silnici do 
Kejžlice, nebo také vlevo po zelené TZ do Kejžlice. Dále pokračujeme po zelené TZ přes Řečici do 
Proseče. Zde se vydáme po červené TZ vlevo do Humpolce k Bille. Zde pokračujeme vlevo 
Kamarýtovou a následné Čejovskou ulicí do cíle na dusilovské závodiště.



35 km

Od startu se dáme vpravo po vozíčkářské trase k rybníku Dvořák. Zde se napojíme na modrou TZ a 
pokračujeme vlevo přes vrch Orlík na rozcestí Nové Dvory až do Lipnice nad Sázavou. Z Lipnice  
se vydáme po zelené TZ přes Dolní Město na Melechov. Z Melechova jdeme po červené ZT přes 
Proseč do Humpolce k Bille. Zde pokračujeme vlevo Kamarýtovou a následné Čejovskou ulicí do 
cíle na dusilovské závodiště.



50 km

Od startu se dáme vpravo po vozíčkářské trase k rybníku Dvořák. Zde se napojíme na modrou TZ a 
pokračujeme vlevo přes vrch Orlík na rozcestí Nové Dvory. Zde se dáme doprava po zelené TZ k 
Wolkerovu památníku. Dále pokračujeme po žluté TZ do Lipnice nad Sázavou. Z Lipnice  se 
vydáme po modré TZ do Světlé na Sázavou. Zde se napojíme na červenou TZ a pokračujeme 
doleva na Smrčnou. Ze Smrčné se dáme po modrá TZ na Melechov. Z Melechova jdeme po červené
TZ přes Proseč do Humpolce na Horní náměstí. Z náměstí pokračujeme vlevo po modré TZ směrem
Orlík zpět k rybníku Dvořák a od tud do cíle na dusilovské závodiště.


